值汇总计算错误、分项评分超出评分标准范围。 

八、其他需要说明的情况 

无 

九、评标结果 

按照招标文件规定的评标方法和标准，评委会一致确定结果如下：  

序号 投标单位 投标报价（元） 最终得分 

1 陕西省大数据集团有限公司 3595560 96 

2 河南诚源德科贸有限公司 3627320 88.94 

3 山东省雷鸣教学设备有限公司 3610800 88.27 

4 山东省奥奇思教学设备有限公司 3619480 85.4 

推荐中标候选人名单 

第一中标候选人：陕西省大数据集团有限公司 

报价：3595560 元；大写：叁佰伍拾玖万伍仟伍佰陆拾元整 

第二中标候选人：河南诚源德科贸有限公司 

报价：3627320 元；大写：叁佰陆拾贰万柒仟叁佰贰拾元整 

第三中标候选人：山东省雷鸣教学设备有限公司 

报价：3610800 元；大写：叁佰陆拾壹万零捌佰元整 

评标委员会签字：          

⊥              ∏              Ξ              ∩              ⊕             

☉               ∷               ∴              ♀                           

2026 年 1月 27日